DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIA DA EDUCAÇÃO
PARA SURDOS: ALGUNS APONTAMENTOS de autoria de DEMÓSTENES DANTAS
VIEIRA , FELIPE ANDRADE SALDANHA, MARIA GEIZA FERREIRA FREIRE,
DEMÓSTENES DANTAS VIEIRA , foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104687

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104687